                                 Anexa nr. 3
la Raportul de activitate al Inspecţiei Muncii pe anul 2007                          

	Indicatori referitori la numărul controalelor întreprinse de inspectorii de muncă în anul 2007


	Nr. d/o
	Denumirea subdiviziunii
	numărul controalelor:
	total  

	
	
	în domeniul relaţiilor de muncă
	în domeniul protecţiei muncii
	

	1.
	Direcţia monitorizarea aplicării legislaţiei muncii şi normelor de protecţie a muncii
	57
	26
	83

	2.


	ITM Chişinău
	684
	634
	1318

	3.


	ITM Bălţi
	467
	412
	879

	4.


	ITM Cahul
	334
	146
	480

	5.


	ITM Călăraşi
	466
	260
	726

	6.


	ITM Căuşeni
	248
	270
	518

	7.


	ITM Cimişlia
	274
	154
	428

	8.


	ITM Drochia
	178
	351
	529

	9.


	ITM Edineţ
	395
	224
	619

	10.


	ITM Orhei
	255
	361
	616

	11.


	ITM U.T.A. Găgăuzia
	57
	109
	166

	Total
	3415
	2947
	6362


